
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES EFETUADAS

                                                                            A Prefeitura Municipal de MOTUCA,
através do Prefeito Municipal o Sr. DR. CELSO TEIXEIRA ASSUMPCAO NETO em atendimento ao Edital

do PSS 02/2015 e no uso de suas atribuições legais 

            RESOLVE:  

                                       HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos

inscritos para os cargos como segue:

RELAÇÃO DOS Cargos E DADOS DOS CANDIDATOS

Cargos: PROFESSOR DE EDUCAçãO BáSICA II - GEOGRAFIA

2 INSCRITOS

NOME DO CANDIDATO DATA DE NASC. RG INSCRIÇÃO

Gilmara Albuquerque Luiz 30/09/1978 293111686 00006

Maria Cristina De Mattos 10/12/1966 184262367 00003

Estão assim DEFERIDAS as inscrições acima relacionadas.

Motuca/SP, 05 de maio de 2015

DR. CELSO TEIXEIRA ASSUMPCAO NETO
Prefeito Municipal


